きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

こざかい葵風館
き ふ う か ん

で小坂井高等学校(美術部･写真部)と

小坂井東保育園児の作品を展示しています。

令和 3 年 9 月 24 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市小坂井地区に令和３年５月にオープンした複合施設「こざかい葵風館(き
ふうかん)」では、現在、下記のとおり小坂井高等学校(美術部･写真部)と小坂井東

保育園児の作品を展示しています。こざかい葵風館に高校生・保育園児の作品を見

にいらっしゃいませんか。
記

１ 展示場所
 ⑴ 小坂井高等学校の作品  こざかい葵風館２階ギャラリースペース
 ⑵ 小坂井東保育園児の作品  こざかい葵風館１階ロビー
２ 展示期間
 ⑴ 小坂井高等学校の作品  令和３年１０月５日（火）まで（美術部)
                令和３年９月３０日（木）まで（写真部）
 ⑵ 小坂井東保育園児の作品  令和３年９月２５日（土）まで

   小坂井高等学校(美術部･写真部)の作品（２階ギャラリースペース）

   小坂井東保育園児の作品（１階ロビー）

【お問い合わせ先】

豊川市教育委員会 生涯学習課 生涯学習係：後藤・高垣

TEL 0533-88-8035 E メール gakushu@city.toyokawa.lg.jp